
 

Technická specifikace Kobell 8750: 
• Rychlost počítání 600 až  1250 ks/min 
• Displej:  dávkovací: 3 místa LED, počítací: 4 místa LED 
• Rozměry počítaných bankovek: min.: 60 x 130 mm, max.: 95 x 190mm 
• Kapacita zásobníků vstupní 200-400 ks, výstupní 110 ks /programově omezeno) 
• Rozměry  225 x 275 x 215 mm (v x š x h) 
• Hmotnost  6,5 kg 
• Příkon   50 W  
• Libovolné dávkování:1 až 100 
• Detekce chyb:  standardně: slepené bankovky, neúplná bankovka, zmačkaná 

bankovka, zřetězení bankovek, rozměrová detekce výšky bankovky 
• Detekce:  volitelně: UV 

• Kobell 8750 – základní model 
• Kobell 8750 UV – navíc UV detekce 
 
 

V ČR dodává a servis zajišťuje: 
PROTOMAT, spol. s r.o., Plovdivská 3406, 143 00 Praha 4 – Modřany 

Tel.+fax: 241767814, E-Mail: protomat@protomat.cz, URL: www.protomat.cz 

PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 
PROTOMAT 

PPooččííttaačč  
bbaannkkoovveekk  

 
 
 

Přednosti: 
- UV detekce s nastavitelnou citlivostí  

(u typu Kobell 8750 UV) 
- přesný podávací mechanizmus 

umožňuje účinné podávání  nových i 
opotřebených bankovek 

- spolehlivé počítání s indikací 
detekované chyby „dvojí podání – 
řetězec – neúplná bankovka“ 

- snadná obsluha s intuitivním 
ovládáním, kompaktní design s rukojetí 
pro přenášení stroje o hmotnosti 6,5 kg 

- automatické zavírání krytu chrání okolí 
proti prachu a přispívá k vytvoření 
příjemného pracovního prostředí 

- nastavitelná kontrola rozměru 
bankovky od 3 mm zabrání zamíchání 
bankovky s odlišnou výškou do balíčku 

Počítače bankovek anglické firmy Kobell představují vynikající poměr kvality k ceně. Nabízejí 
obvyklé standardní funkce (detekci slepených či neúplných bankovek, možnost libovolného 
dávkování, načítání do paměti atd.) a je možné si vybrat i typ 8750 Uv se zabudovanou UV detekcí 
padělků.  Vyznačují se snadnou obsluhou a jednoduchou údržbou. 
 
Unikátní funkce automatického protiprachového krytu má kromě zamezení prašnosti další efekty: 
částečně snižuje hlučnost při počítání a v neposlední řadě také zabrání případnému vylétnutí 
bankovek ze stroje, pokud se počítají zmačkané nebo ohnuté bankovky a dojde k jejich vzpříčení ve 
výstupním zásobníku stroje. 


